



73558 - DNMLS CUP STRAW BAN 48X4OZ AFH FFS

Nonfat yogurt cups #1 dairy brand for kids Strawberry banana flavor
Convenient bulk packaging Provides calcium and vitamin D Non-GMO



Nutrition Facts

Serving Size 1 CONTAINER (113g)
Servings Per Container: 1

Amount Per Serving

Calories 70 **Calories from Fat 0**

% Daily Value*

Total Fat		0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	5mg	1%
Sodium	70mg	3%
Total Carbohydrate	12g	4%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	9g	
Protein	4g	

Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Cultured Grade a Non Fat Milk, Cane Sugar, Water, Food Starch, Strawberry Puree, Contains Less Than 1% of Natural Flavors, Bananas, Fruit And Vegetable Juice (For Color), Lemon Juice Concentrate, Agar Agar, Vitamin D3.

Case Specifications

GTIN	20036632027324	Case Gross Weight	12.98 LB
UPC		Case Net Weight	12 LB
Pack Size	1 / 4OZ	Case L,W,H	15.25 IN, 10.38 IN, 5.69 IN
Shelf Life	24 Days	Cube	0.52 CF
Tie x High	12 x 11		

Preparation and Cooking

This product can be consumed directly from the container. No preparation required. It should be stored in refrigeration up until the time of consumption. It can also be frozen for a special treat!

Serving Suggestions

This product can be consumed on it's own, or as a part of a healthy meal or snack.

Packaging and Storage

This product is a 4 oz. individual plastic cup with a foil lid. It's packaged in a multi-pack configuration with 12 - 4 packs. Each cup has a UPC code that can be scanned. The cups snap apart. Product should be stored in refrigeration in an upright position. It can be frozen if desired.

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Gluten Free, Kosher DAIRY